
日 曜 学校行事 朝 指導 給食 部活 バス① バス② バス③

1 日

2 月
始業式
診断テスト・第２回実力テスト

ﾃｽﾄ勉強 ALT × × 11:40

3 火
診断テスト・第２回実力テスト
中予新人水泳

ﾃｽﾄ勉強

美術髙橋
SC

教育相談員
ICT

○ ○ 16:00 18:15

4 水 読書 ALT ○ × 16:00

5 木 ⑥ブロックマッチ 読書 ○ ○ 16:00 18:15

6 金 読書 美術髙橋 ○ ○ 16:00 18:15

7 土 11:15

8 日 11:15

9 月 職場体験事前指導・２年生マナー講習会 読書 ALT ○ ○ 16:00 18:15

10 火
職場体験学習
昼休み：万華鏡ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ(1,3年)

読書

美術髙橋
SC

教育相談員

ICT

○ ○ 16:00 18:15

11 水 職場体験学習 読書 ALT ○ × 16:00

12 木 職場体験学習 読書 ○ ○ 16:00 18:15

13 金
職場体験学習
昼休み：立版古ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ(1,3年)

読書 美術髙橋 ○ ○ 16:00 18:15

14 土 11:15

15 日 11:15

16 月 🎌敬老の日 11:15

17 火
短縮授業
昼休み：ブックノックｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ
専門委員会

社会

美術髙橋
SC

教育相談員
ICT

○ ○ 16:00 18:15

18 水
①～④イヨミモザ植樹会(9:00～12:00)
職員会

社会 ALT ○ × 15:00

19 木 社会 ○ ○ 16:00 18:15

20 金
短縮授業
昼休み：堆朱ストラップｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ
新人大会壮行会

社会 美術髙橋 ○ ○ 16:00 17:15

21 土 11:15

22 日 🎌秋分の日　なかやま栗まつり 11:15

23 月 振替休日 11:15

24 火 伊予地区新人大会 社会
SC

教育相談員
ICT

× 大会 11:50

25 水 伊予地区新人大会 社会 ALT × 大会 11:50

26 木 社会
３年○

1,2年弁当
○ 16:00 18:00

27 金 伊予地区新人予備日 社会 美術髙橋 ○ ○ 16:00 18:00

28 土 PTA奉仕作業8:00～9:30 11:15

29 日 PTA奉仕作業予備日 11:15

30 月
短縮授業開始・部活動停止～13日
④食育(３年生)前田栄養教諭来校

社会 ALT ○ × 16:00 17:45 ★

１
４
９
12

火
金
水
土

アートフェスティバル(半日)
英検
運動会総練習
小中合同運動会

16
17
18
28
30

水
木
金
月
水

10月

県立高校説明会
後期生徒会役員選挙
思春期教室(３年生)
後期役員任命式
繰替休業日１(文化活動発表会関連)

伊予市立中山中学校令和６年度　　９月行事予定表【9/10改訂版】★が変更です。

○

○

○

○

○

○


